

# Kazan: Hukuksuzluğa boyun eğmeyeceğim

Turgut Kazan'ın yargılanmasına başlandı

**'Kamu görevlisine hakaret' suçlamasıyla hakkında dava açılan ve 3 yıl hapsi istenen Avukat Turgut Kazan, "Böyle bir Türkiye yaratmış olanlardan utanıyorum" dedi**

İstanbul Barosu avukatlarından Turgut Kazan hakkında, eski özel yetkili Savcı Osman Şanal'ın şikayeti üzerine, "kamu görevlisini hedef gösterme, adil yargılamayı etkilemeye teşebbüs ve kamu görevlisine hakaret" suçlamasıyla "3 yıl hapis ve meslekten men" istemiyle açılan davanın görülmesine başlandı. Kazan, mahkemede savunmasında, "Böyle bir Türkiye yaratmış olanlardan, Türkiye adına utanıyorum. 49 yıl hep hukuk devletini savunmaya çalıştım" dedi.

Davayı eleştiren CHP Milletvekili İlhan Cihaner ise, "Savunmaya saldırıyor Türkiye'de. Avukatlık mesleğine, adil yargılanma hakkına saldırıyor. Aslında mahkemede yargılanan Turgut Kazan değil. Çünkü Kazan orada itham etti. Yargılanan aslında heyetti. Bir hukuksuzluk, ortaçağ hukukunun yargılanması söz konusu. İpe sapa gelmez bir suçlama" ifadelerini kullandı.

Erzurum 2. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen davanın ilk duruşmasına, tutuksuz sanık Turgut Kazan, sanığın avukatları, CHP milletvekilleri İlhan Cihaner, Ahmet Toptaş, Dilek Akagün, Yılmaz, Muharrem Işık, Türkiye Barolar Birliği Başkanı Ahsen Coşar, İstanbul Barosu Başkanı Doç. Dr. Ümit Kocasakal, Ankara Barosu Başkanı Prof. Dr. Metin Fevziyoğlu, İzmir Barosu Başkanı Sema Pekdaş başta olmak üzere diğer baro başkanları ve avukatlar ile bazı CHP'li vekiller de takip etti.

## 'Boyun eğmeyeceğim'

49 yıllık meslek yaşamında hep hukuk devleti için mücadele ettiğini ifade eden Turgut Kazan, "Böyle bir Türkiye yaratmış olanlardan, Türkiye adına utanıyorum. 49 yıl hep hukuk devletini savunmaya çalıştım" dedi. Haksızlıklara karşı boyun eğmeyeceğini, hukuksuzluğa, hukuk ilkelerinin ih-

lalleri karşısında mücadelesine devam edeceğini belirten Kazan, savunmasında iddianamede yer alan Erzurum Adliyesi önünde yaptığı konuşma tarihinin 7 Mayıs 2010 olarak belirtildiğini, o tarihte Erzurum'da bulunmadığını ve konuşmayı 5 Mayıs günü yaptığını vurguladı.

Eski Özel Yetkili Cumhuriyet Savcısı Şanal'ın kendisini terörle mücadele eden bir kamu görevlisi olarak algıladığını anımsatan Kazan, "Bir yaşım daha girdim. Savcı kendisini terörle mücadele eden birisi sanıyor. Savcıya terörle mücadele görevi verilmez, verilemez" diye konuştu.

## 'Tüm avukatlar yargılanıyor'

Turgut Kazan'ın avukatı ve aynı zamanda İstanbul Barosu Başkanı olan Ümit Kocasakal da Kazan'ın nezdinde tüm avukatların yargılandığını belirterek, "Bu dava 'avukat olarak sınırı aşarsanız hakkımızda 'hedef göstermeden' biz de dava açarız' mesajıdır. Mesaj anlaşılmalı ama alınmamıştır. Sözlerim yanlış anlaşılmasın. Unutulmaması gerekir ki, her hakim ve savcı da bir gün avu-

katlığı tadacaktır. Sizler de o kürsülerden inecek, bu sıralara oturacaksınız" dedi.

Kocasakal, özel yetkili mahkemelerin günümüzde mahkeme olmaktan çıktığını, birer gözaltı, gözdağı, tutuklama, tutsaklık ve dinleme mercilerine dönüştüğünü öne sürdü.

## 'Hukuku dondurmak hayati durdurmaktır'

Kazan'ın avukatı ve aynı zamanda Ankara Barosu Başkanı Metin Fevziyoğlu da, Kazan'ın yaptığı savunmayı Antik Yunan dönemindeki Sokrates'in yaptığı savunmaya benzeterek, "Müthiş bir savunma dinledik. Kazan'ın savunması Sokrates'in savunması gibi tarihe geçti. Üstadma bize bu fırsatı, bu dersi verdiği için teşekkür ediyorum. Turgut Kazan

kendini savunmadı. Avukatlığı, hukuk devletini ve demokrasiyi savundu" şeklinde konuştu.

Avukatların ardından tekrar söz alan Kazan, hukukun bir dinamizm olduğunu ifade ederek, "Hukuk dinamizmdir. Eleştirir, dondurursanız hukuku, hayatı durdurursunuz. Meslekten yasaklanmaktan korkmuyorum. 49 yılın sonunda ileri demokrasi Turgut Kazan'ı yasakladı. Bu benim için onurdur" dedi.

Duruşmada iddia makamı Kazan ile ilgili dosyanın daha detaylı incelenmesi için mahkeme heyetinden mütalaa talep etti. Daha sonra Mahkeme Başkanı Ahmet Korkmaz, sanık Turgut Kazan'ın dosyada yer alan delillere ilişkin Anayasa'nın aykırılık ilkesine ilişkin iddiasının reddine, duruşmanın mütalaa için 6 Mart 2012 tarihine ertelenmesine karar verdi.

## 'Savunma koşulları ortadan kaldırıldı'

Yargıçlar ve Savcılar Sendikası (YARGI-SEN) Başkanı Ömer Faruk Eminağaoğlu, savunma koşullarının özel görevli mahkemelerde ortadan kaldırıldığına dikkat çekerek, hakim ve savcıları yaptıkları işlerden dolayı eleştirmenin suç olduğunu söyledi.

Mahkemelerdeki yargıç ve savcılarının iş ve işlemlerini, avukatların savunma mesleğini yerine getirirken eleştirmesinin bile bir suç

olarak nitelendiğine dikkat çeken Eminağaoğlu, Avukat Turgut Kazan hakkında açılan davayı kastederek aykırılığın ulaştığı boyutu başkaca hiçbir örneğe gerek bırakmadan açıkça göstermektedir. Bu nedenle, hukuk devletinin varlığı için ÖGM'ler bir an önce kaldırılmalıdır" dedi.



Ömer Faruk Eminağaoğlu

